МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Попова ул., 24, г. Белгород, 308000

тел. (4722) 24-76-02, факс (4722) 24-76-03

e-mail: mcx@belapk.ru, http://belapk.ru

    №

   На №                                    от

Руководителям

органов управления АПК

муниципальных районов

и городских округов области

О представлении

заявочной документации

Уважаемые коллеги!

Министерство сельского хозяйства и продовольствия области (далее –

Министерство) сообщает, что с 28 августа по 6 сентября 2023 года будет

осуществляться прием заявок согласно постановлению Правительства Белгородской

области от 20 февраля 2012 года № 88-пп «О механизме и порядке выделения средств

областного бюджета на реализацию областных программ и мероприятий» (далее –

Постановление) на возмещение части затрат:

- на реконструкцию и (или) модернизацию теплиц производителям овощей

закрытого грунта;

- на развитие мелиорации земель производителям овощей открытого грунта;

- на производство овощей закрытого грунта гражданам, ведущим личное

подсобное хозяйство и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход».

Соответствующие объявления о проведении отбора с указанием необходимого

перечня документов размещены на сайте Министерства (belapk.ru) в подразделе

«2023» раздела «Господдержка».

В связи с вышеизложенным просим вас довести данную информацию

до сведения заинтересованных представителей малых форм хозяйствования и оказать

содействие участникам отбора в подготовке комплекта документов согласно

Постановлению.

Прием документов осуществляется нарочно по адресу: г. Белгород, ул. Попова,

д. 24, каб. 404. Контактный телефон: 8 (4722) 24-76-54.

С уважением,

Министр

сельского хозяйства

и продовольствия области

А.А. Антоненко

   Михайлова Нина Сергеевна

(4722) 24-76-54

${STAMP}

${REGDATE

}

${NOMER

} ${ANUM_OPT

}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}